
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Пристеньская основная общеобразовательная школа  

Ровеньского района Белгородской области» 

  

Приказ  

 

 от 09 февраля  2024 года                                                                        № 13/1 
 

 

О реализации плана  

противодействия идеологии терроризма  

на 2024-2028 годы 

 

 

 

Во исполнение комплексного плана противодействия идеологии 

терроризма в Российской Федерации на 2024-2028 годы, в целях 

формирования основ традиционных духовно - нравственных ценностей 

неприятия идеологии терроризма и устойчивости к ее пропаганде   

приказываю: 
1. Назначить ответственным лицом Бабенко Е.В., директора школы, за 

реализацию Плана мероприятий.  
2. Директору школы обеспечить реализацию комплексного плана 

противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2024-
2028 годы  в части кающейся. 

3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор МБОУ «Пристеньская основная  

общеобразовательная школа»                                          

Е.В.Бабенко 

 

 


